令和 6 年 11 月

お客様 各位

                    ＫＹタイル株式会社

仕様変更のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃は弊社製品をご愛顧賜りまして

誠にありがとうございます。

 さて、下記のように輸入品「エスメラルダⅡ」600×300 平が生産工場の変更により入数

の変更、「レグルス」600×300 平が海外の生産メーカーでのカット品から受注後、国内で

の６００角からのカット品（後加工）に変更になりますことを謹んでご案内申し上げます。

 尚、国内倉庫の在庫分は引き続き販売させていただきますが、欠品次第、変更させてい

ただくことになります。緊急のご案内となりましたことを深くお詫び申し上げます。

敬具

記

仕様変更 変更部分→赤字
VOL.20 カタログ 034 ページ 「エスメラルダⅡ」 ESM－38011～38014  全 4 色

                   10 枚／ｹｰｽ・24 ㎏ → 11 枚／ｹｰｽ・26.4 ㎏

VOL.20 カタログ 088 ページ  「レグルス」 HP36  全 3 色

＊ 新仕様品は品番に N が加わります。

以上

 現行 新

品番 HP36‐6780(6・8・9） HP36 N‐6780(6・8・9）

形状 600×300 角平 600×300 角平

実寸法 600×298×10 600×299×10 （短辺寸法）

必要数 5.5 枚／㎡ 5.5 枚／㎡

入数／ｹｰｽ 8 枚 8 枚

重量／ｹｰｽ 33 ㎏ 33 ㎏

標準価格 11,800 円／㎡ 13,800 円／㎡

準